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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2021

Ditta 3553 PARROCCHIA S. MARTINO VESCOVO Conto 53.01.23.01 Contributi

PIAZZA MATTEOTTI N. 29

44021 CODIGORO FE

C.F. 91002160389 P.IVA 01570020386

Periodo da 0 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

2/03/21 252 CONTRIBUTO C/ESERCIZIO FISM 510,30 510,30-

27/04/21 289 CONTRIBUTO C/ESERCIZIO 2.000,00 2.510,30-
AGENZIA DELLE ENTRATE COVID19

22/06/21 326 CONTRIBUTO CONTO ESERCIZIO 4.034,01 6.544,31-
FISM

24/06/21 327 CONTRIBUTO AGENZIA DELLE 2.000,00 8.544,31-
ENTRATE COVID19

28/06/21 331 CONTRIBUTO COMUNE DI 14.000,00 22.544,31-
CODIGORO

9/08/21 362 CONTRIBUTO C. ESERCIZIO DALLA 3.149,24 25.693,55-
REGIONE

9/08/21 362 CONTRIBUTO C. ESERCIZIO DALLA 1.049,74 26.743,29-
REGIONE

30/08/21 371 CONTRIBUTI C. ESE. DA SCUOLE 26.438,00 53.181,29-
PARITARIE

30/09/21 392 CONTRIBUTO COMUNE DI 1.853,73 55.035,02-
CODIGORO

4/11/21 456 CONTRIBUTI 514,44 55.549,46-

13/12/21 441 CONTRIBUTO DA SCUOLE 871,00 56.420,46-
PARITARIE

21/12/21 449 CONTRIBUTO SCUOLE PARITARIE 1.830,37 58.250,83-

Totali periodici 58.250,83 58.250,83-

Progressivi fino al 31/12/2099 58.250,83 58.250,83-


